Nfi 221П 7
от 19.05.2017

milllllinillllllliiiiiii

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2017 №414

Об утверждении перечня
муниципального имущества,
необходимого для реализации
мер по имущественной поддержке
социально ориентированных
некоммерческих организаций

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Положением о порядке управления
и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности города Ханты-Мансийска, утвержденным решением Думы
города Ханты-Мансийска от 29.06.2012 №255, Порядком формирования,
ведения, обязательного опубликования перечня муниципального
имущества города Ханты-Мансийска, предназначенного для передачи в
пользование социально ориентированным некоммерческим организациям,
утвержденным постановлением Администрации города Ханты-Мансийска
от 10.04.2017 №303, в целях оказания имущественной поддержки
социально ориентированным некоммерческим организациям,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, необходимого
для реализации мер по имущественной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации и разместить его на Официальном информационном портале
органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети
Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы города Ханты-Мансийска Дунаевскую Н.А.

Щ

2

Приложение
к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 18.05.2017 №414

Перечень муниципального имущества,
необходимого для реализации мер по имущественной поддержке социально

ориентированных некоммерческих организаций

№
п/п

Реестро
вый

номер

Наименование
объекта

Кадастровый номер объекта Адрес (местонахождение) объекта Площадь
объекта, кв.м

Характеристика объекта

I. 532 Помещение 86-72-13/014/2009-195 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г.Ханты-Мансийск, ул.Чехова, д.67

37,5 год постройки 1988, назначение:
административное, этаж 1

2. 535 Помещение 86-72-13/017/2007-383 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г.Ханты-Мансийск, ул.Калинина, д.44

11,6 год постройки 1980, назначение: нежилое,
на первом этаже

3. 523 Помещение 86:12:0201001:428 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Кооперативная, д.Збб,

пом. 1002

31 год постройки 2003, назначение: нежилое,
этаж 1

4. 617 Помещение 86-72-13/020/2007-592 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г.Ханты-Мансийск, ул.Калинина, д.34

71,8 год постройки 1987, административное
помещение, назначение: нежилое, этаж 1

5. 955 Склад готовой
продукции

86:00:12:00040:002:4361 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Свободы, 2

862,8 год постройки 1997, этажность - 1, подз.
этажность - нет, инв.№4361

6. 860 Помещение 86-86-01/012/2010-919 Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
г.Ханты-Мансийск, ул. Рябиновая, д.20

20,9 год постройки 2009, назначение: нежилое,
этаж 1, пом. 1003

7. 857 Помещение 86-86-01/012/2010-917 Ханты-Мансийский автономный округ-Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Рябиновая, д.20

69,7 год постройки 2009, назначение: нежилое,
этаж 1

8. 856 Станция
обезжелезо-

вания

86-86-01/019/2010-091 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Сутормина, д.20

236 год постройки 1985, назначение: нежилое,
1 -этажный, литер А

9. 717 Помещение 86:00:0000000:0000:71:131:00
0:000005140:0100:20006

Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Мичурина, д.6

36,9 год постройки 2006, на втором этаже
здания бани

10. 717 Помещение 86:00:0000000:0000:71:131:00
0:000005140:0100:20006

Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Мичурина, д.6

20,4 год постройки 2006, на втором этаже
здания бани

П. 971 Помещение 86:12:0102010:628 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Лермонтова, д. 10

563,1 год постройки 2012, назначение: нежилое,
этаж 1

12. 1008 Помещение 86:12:0101062:1638 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск, ул.Шевченко, д.51 пом.4

558,7 год постройки 2015 , назначение: нежилое,
этаж № 1, этаж №2

13. 1035 Встроенное 86:12:0101019:4466 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа, 854,8 год постройки 2016 , назначение: нежилое.

3

помещение
детского

дошкольного
учреждения

г.Ханты-Мансийск, ул.Строителей, д. 117,
пом. 1001

этаж: 1, номера на поэтажном плане: 1001

14. 1036 Помещение 86:12:0103001:1047 Ханты-Мансийский автономный округ-Юфа,
г. Ханты-Мансийск, ул. Анны Коньковой, д.6,

пом. 001, 002, 003, 004, 005, 006, 007, 008

1222,5 год постройки 2016 , назначение: нежилое,
этаж 1

15. 1037 Помещение 86:12:0103001:1220 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,
г.Ханты-Мансийск ул.Объездная, Д.59А, пом.4

729,5 год постройки 2016, назначение: нежилое,
этаж №2, этаж №1, ношрвиййоэтажном

16. 918 Нежилое 86:00:000000:0000:71:131:002:
000041180

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра,
г.Ханты-Мансийск ул.Луговая, д.9

42,2 год постройк

liP. if У- \\
17. 515 Аптека 86:72:13/017/2007-465 Ханты-Мансийский автономный округ - Юфа,

г.Ханты-Мансийск ул.Гагарина, д. 123
145,8 год постройк |j|9||4, най^начение: не^да

%\аж ^li

ттятттшятттт